
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження річної інформації 
емітента цінних паперів за 2021 рік 
та звіту незалежного аудитора щодо 
консолідованої фінансової звітності 
АТ «ДАК «Укрвидавполіграфія» 
за 2021 рік

Відповідно до останнього абзацу частини 3 статті 126 Закону України 
«Про ринки капіталу та організовані товарні ринки» та абзацу 4 частини 2 
статті 51 Закону України «Про акціонерні товариства», 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити річну інформацію емітента цінних паперів за 2021 рік та 
звіт незалежного аудитора щодо консолідованої фінансової звітності 
Акціонерного товариства «Державна акціонерна компанія «Українське 
видавничо-поліграфічне об’єднання» за рік, що закінчився 31 грудня 2021 року, 
що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                     Олег НАЛИВАЙКО


